MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/abr./2024 Al 30/jun./2024

Fecha y | 26/jul./2024

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 09:21 a. m.

Desemperio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

$550,993,985.00

$60,924,784.62

$611,918,769.62

$135,468,259.19

$135,177,380.27

Egresos
Ampliaciones / . Subsjercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Otros Subsidios $375,000.00 $139,022.62 $514,022.62 $25,056.00 $25,056.00 $488,966.62

$476,450,510.43

‘Total del Gasto

$551,368,985.00

$61,063,807.23

$612,432,792.23

$135,493,315.19

$135,202,436.27

$476,939,477.05
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